
UCHWAŁA Nr XXX/258/2013 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 19 września 2013 r. 
 
w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych szkół  ponadgimnazjalnych 
 
 
    Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 595), art. 17 ust. 5 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) uchwala się , co następuje : 

 
     § 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .     
 
     § 3. Traci moc uchwała Nr XVI / 143 / 2008 Rady Powiatu Zielonogórskiego         
z dnia 26 czerwca 2008r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                        Przewodnicz ący 
                                                                             Rady Powiatu 
Zielonogórskiego 
  
                                                                                        Edwin Łazicki 

 



                                                                                                    Załącznik 
                                                                                                    do uchwały Nr XXX /258/2013 
                                                                                                    Rady Powiatu Zielonogórskiego 
                                                                                                    z dnia 19 września 2013 r. 
 
 

SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NA TERENIE  
POWIATU    ZIELONOGÓRSKIEGO: 

 
 
1a.  Liceum Ogólnokształcące w Sulechowie  
1b.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sulechowie. 
  

Siedziba:       ul. Licealna 10 
66 – 100 Sulechów 

 
 

2.    Liceum Ogólnokształcące w Czerwieńsku  
 
Siedziba:       ul. Małoszkolna 2 
                    66 – 016 Czerwieńsk 
 

 
3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. Wł. Sikorskiego 
w Sulechowie, w skład którego wchodzą: 

1)   Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. Władysława 
  Sikorskiego w Sulechowie,  

2)   Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. 
  Władysława Sikorskiego w Sulechowie,  

3)   Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
  im. gen. Władysława Sikorskiego w Sulechowie  
 

     Siedziba:      ul. Piaskowa 53 
                          66- 100 Sulechów 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


